
UCHWAŁA NR XLIII/418/22 
RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Kościanie  za 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2022.1526) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j.Dz.U.2022.633 ze zmianami) Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kościanie za 2021 rok. 

2. Oceny dokonuje się na podstawie "Raportu o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego  
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie za 2021 rok", stanowiącego załącznik do uchwały. 

3. Raport, o którym mowa w ust. 2 został przygotowany na podstawie sprawozdania finansowego za 2021 rok 
i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno - finansowej za rok obrotowy 2021 oraz prognozę sytuacji 
ekonomiczno - finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację 
o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Kościanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady  

 
Iwona Bereszyńska 

 

Podpisany



Podpisany

Magdalena Masłowska
Pisanie tekstu
Załącznikdo Uchwały Nr XLIII/418/22Rady Powiatu Kościańskiegoz dnia 31 sierpnia 2022 roku

Magdalena Masłowska_1
Pisanie tekstu



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



 
Uzasadnienie 

 

 

1. Przedmiot regulacji  

Projekt uchwały dotyczy dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie za 2021 rok.  

 

2. Uzasadnienie prawne i merytoryczne  

Zgodnie z art. 53 a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej kierownik 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza raport o sytuacji ekonomiczno - finansowej 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Ustęp 4 art. 53a ustawy nakłada na podmiot tworzący 
obowiązek dokonania oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej  na podstawie raportu. Raport powinien zostać przygotowany  na podstawie sprawozdania 
finansowego za poprzedni rok obrotowy i zawierać w szczególności:  

1)  analizę sytuacji ekonomiczno - finansowej za poprzedni rok obrotowy,  

2)  prognozę sytuacji ekonomiczno - finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem 
 przyjętych założeń,  

3)  informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno - finansową  podmiotu 
leczniczego.  

Przedstawiony przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie raport 
został przygotowany na podstawie sprawozdania finansowego za 2021 rok i zawiera wszystkie  wymienione 
powyżej elementy. 

Rada Powiatu Kościańskiego pozytywnie ocenia sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie za poprzedni rok. Jednocześnie z niepokojem odnosi 
się do przyjętej prognozy sytuacji na lata 2022 - 2024. 

 

3. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia  

- 

 

 
 
 
Kościan, 12 sierpnia 2022 roku  
Opracowanie:  
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych  

 

 

 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



